21,

10.00 - 11.00

11.00

11.15 - 11.50

11.50 -12.00

12.00 - 12.30

12.30-13.00

13.00-14.00

14.00 -15.00

15.00.15.15

15.15-16.15

16.15-16.45

16.45-17.00

17.00-17.20

17.20-18.00

20.00

HELSE
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Spesialisthelsetjienestens innkjopskonteranse

SEPTEMBER

Registrering

Apning av konferansen

Eierdirekter Hilde Rolandsen, Helse Nord RHF

Hvordan bruker Hurtigruten ASA innkjgp som strategisk partner?

Administrerende direktar Daniel Skjeldam i Hurtigruten

Pause

Hvordan lykkes med a samle innkjgpsmiljget?

Anders Skumsnes, erfaringer og status fra Statens innkjgpssenter

Hvordan samarbeide best mulig fra utsiden

Et foretak utenfor foretaket, administrerende direktar Jannicke Daae Tgnjum i Helse Vest Innkjgp HF

Luns;

Siste nytt fra Sykehusinnkjgp HF

Styrets nestleder Per Karlsen

Pause

Arbeidsprosesser i praksis

Erfaringer fra alle ledd i innkjgpsprosessen, plenumssamtale ledet av Grete Valheim

Fra innkjap til praksis

Overlege Mads Gilbert, UNN

[Pause

Innkjgpsutfordringer fra lederperspektiv

Administrerende direktar Tor Ingebrigtsen, Universitetssykehuset Nord-Norge HF

Innovasjon i anskaffelser

Hvilke juridiske muligheter har vi? Line Camilla Werner, Wikborg&Rein

Middag

NORD HELSE ee e MIDT-NORGE HELSE

Tromse, 21.-22. september 2016

09.00-09.50

10.00-10.30

10.30-10.45

10.45-12.00

12.00-12.15

12.15-13.00

13.00-13.20

13.20

® SOR-OST

22. SEPTEMBER

«Veer sjakkspilleren, ikke sjakkbrikkeny»

Kommunikasjon i endring, Nils Apeland

Hvordan fungerer legemiddelinnkjgpssamarbeidet?

Og hvordan utnytte dette videre til fordel for sykehusene og pasientene? Patroppende innkjapsdirektar for

legemidler i HINAS, Bente Hayes

Pause

Verdibasert innkjap

Innledning, Trond Dahl Hansen, adm. dir. MedTek Norge

Metodikk — Henriette Ellefsen Jovik, prosjektleder MedTek Norge

Fra teori til praksis — Gunnar Goblirsch, konsulent, MedTech Europe

Betraktninger frainnsiden, Kjetil Istad, Helse Sgr-@st

Pause

Hva kan vi leere av det private nar det gjelder etisk handel?

Bjart Pedersen, UNIL/Norgesgruppen

Innkjgpssamarbeid pa tvers av landegrenser

Betydning for innkjgpere og leverandgrer, adm. dir. Harald I. Johnsen, HINAS

Avslutning og lunsj
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